〔Ｂ文書〕
２０２４年４月１５日
島根県学校生活協同組合
各　総　代　　　　様
島根県学校生活協同組合
理事長　　山本　篤治

２０２４年度第７３回「通常総代会」の開催について（ご案内）

陽春の候　貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は、当組合にご理解・ご協力をいただき感謝いたしております。
さて、標記のことにつきましては、下記のとおり開催したく存じます。
できるだけ実出席をお願いしたく存じますが、状況に鑑み、本人出席に加えて、委任状出席、書面議決権の行使の３通りの出席様態を提示させてもらっています。
つきましては、出席様態に沿って、出欠票を所属の支部理事あてに提出願います。
なお、「書面議決」を選択されるに当たりましては、「議案書」が、２０２４年５月２８日（火）までにはお手元に届きますので、第１号議案～第５号議案までを確認願い書面議決用紙に記入のうえ、所属の支部理事あてに２０２４年５月３1日（金）までに送付願います。
なお、本人出席の場合の旅費につきましては当方で負担しますので、別添の「理事会・総代会等旅費支給規程」により事前自己申告をしていただき、当日支給することとしています。

記

１　日　時　　２０２４年６月７日(金)　午後１時３０から午後３時まで
２　場　所　　松江市母衣町５５番地２　島根県教育会館４F大会議室
３　議　事
〔第１号議案〕２０２３年度活動報告･決算報告･剰余金処分(案)並びに監査報告
に関する件
〔第２号議案〕２０２４年度活動方針・事業計画(案)並びに予算(案)に関する件
　 〔第３号議案〕２０２４事業年度に係る補充役員の選任に関する件
〔第４号議案〕２０２４年度役員報酬に関する件
〔第５号議案〕議案決議効力発生に関する件